様式第２号（第３条関係）

市税滞納調査承諾書

 山梨市商工振興資金（貸付・利子補給）に係る審査の中で、山梨市が私及び事業所の

市税について滞納の有無を調査することに承諾いたします。

    年  月  日

ふりがな

氏 名

住 所 山梨市

生年月日         年    月    日

【法人】

事業所名                        ㊞

所在地

※市税等に滞納がある方は、貸付及び利子補給を受け取ることはできません。

※法人については、事業所についても納税状況を確認する必要があるため、事業所名及

び所在地の記入もお願いします。

様式第7号（第10条関係）

   年  月  日

 山梨市長     様

申請者 住 所

    氏 名

    電話番号

商工振興資金利子補給金交付申請書

 商工振興資金利子補給金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請し

ます。

 1 貸付金融機関名

 2 借 受 金 額                円

 3 借 受 利 率       ２．０  パーセント

 4 償 還 利 子                 円

（   年  月  日～   年  月  日 分）

 5 利子補給金交付申請額           円

様式第9号（第12条関係）

  年  月  日

 山梨市長     様

申請者 住 所

    氏 名            印

    電話番号

山梨市商工振興資金利子補給金交付請求書

     年  月  日付け    第    号で交付決定のあった利子補給金に

ついて、次のとおり請求します。

 1 請 求 額            円

 2 支払の方法

                  銀行・信用金庫
金融機関名             信用組合・農協

本支店名              支店

   預金種別    普通 ・ 当座

口座番号

  （フリガナ                     ）

   口座名義